Pieza

Salsa Picante Severa Sabor Original 150 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 75022219320434 
SKU:  SVAXXSAPICORNXX0150M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $55.20, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$18.40 $55.20

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 27/100 MXN Total: $567.27

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.